貸研修室ご利用の皆様

公益財団法人佐賀県産業振興機構 佐賀県産業イノベーションセンター 施設管理所長 白仁田 和彦

## 貸研修室利用料金振込方法変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、佐賀県産業イノベーションセンター貸研修室をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当センター貸研修室におきましては、利用料金のお支払い方法につきまして、これまで送付しておりました「納付書」によるお支払いを終了し、令和7年10月30日(木)ご予約分より銀行振込によるお支払いに統一する運びとなりました。

つきましては、令和7年10月30日(木)以降のご予約分より、誠に恐れ入りますが<u>振込手</u>数料はご利用者様のご負担となりますので予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

貸研修室利用料金の支払い方法変更後も、これまで以上にサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 支払方法変更日

令和7年10月30日(木)10時(ご予約分から)

2. 振込先

佐賀銀行 佐賀医大前支店 普通 1109514 ※振込先情報はご予約完了メールでもご案内いたします。

- 3. その他
  - ・振込手数料は、ご利用者様のご負担をお願いいたします。
  - ・振込の際は「ご予約者名」での名義入力をお願いいたします。
  - ・研修室利用日の前日までに利用料金のお支払いをお願いいたします。入金の確認が できない場合は、ご予約をキャンセルさせていただく場合がございます。
  - ・ 令和 7 年 10 月 29 日 (水) 18 時~ 令和 7 年 10 月 30 日 (木) 10 時まで、サーバメンテンナンスを予定しておりますので予約フォームの利用を停止します。

【お問合わせ先】

〒849-0932 佐賀市鍋島町八戸溝 114 (公財) 佐賀県産業振興機構

佐賀県産業イノベーションセンター 総務企画課

TEL: 0952-34-4411

 $E\hbox{-mail}: shisetsu@sagaperch.jp$